
 
UCHWAŁA NR XXX/188/2013 RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/168/2013 w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951) Rada Gminy w 

Łęczycy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/168/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1618 z dnia 21 

marca 2013 r.) § 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 2. 2) kontener 5 m3 (załadunek do 5 Mg) – 303,00 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy: 

  Marian Kryszkowski  

 


